交通部航港局　函
地址：106248臺北市和平東路3段1巷1號
聯絡人：侯佳芸
聯絡電話：02-89786254
傳真：02-27058701
電子信箱：cyhou@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：航港字第1121810688號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「各類型船舶入出國際商港核准程序及管理作業要點」規定ODF格式檔、總說明

及對照表pdf檔

主旨：檢送本局修正之「各類型船舶入出國際商港核准程序及管理
作業要點」第三點、第四點(含總說明及對照表)1份，並自
即日生效，請查照。

正本：國防部海軍司令部、海洋委員會海巡署、內政部警政署、行政院農業委員會漁
業署、臺灣港務股份有限公司、本局各航務中心

副本：交通部(含附件) 2023-05-12
14:35:14

行政院農業委員會漁業署總收文

1121259037　112/05/12

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：